勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于报送全县村委会宽带网络覆盖
情况的通知

全县各小学、教学点：
根据勐海县发展改革和工业信息化局文件，海发工函〔2018〕75号，《勐海县发展改革和工业信息化局关于报送我县村委会宽带网络覆盖情况的通知》，现将该文件转发各学校，请各校点根据要求按时报送相关材料。
一、报送范围
全县乡镇小学阶段校点（除中心校点）。
二、报送材料
1.勐海县行业扶贫宽带网络覆盖确认表；
2.学校牌子图片；
3.计算机宽带情况（使用网络的电脑、路由器照片）；
4.使用情况（教师、学生使用时的照片）；
以上表册、图片纸质，均需签字盖章。
三、报送要求
各乡镇材料由中心校点负责收齐，2018年5月6日上午12:00前，统一将纸质材料送至勐海县教育局信息中心。
[bookmark: _GoBack]联系人：姜立      电话：13988111435

附件：勐海县发展改革和工业信息化局关于报送我县村
委会宽带网络覆盖情况的通知

勐海县教育局
2018年5月2日
1